[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 228 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a limpeza e a capina na Av. Palmeiras da Concórdia, especialmente no terreno ao lado da Escola Clarice Toledo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores da comunidade, estudantes e pais de alunos, alertaram junto a este vereador sobre o acúmulo de lixo e mato alto no local citado.

Sala das Sessões, 2 de Março de 2017.

	 Campanha

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

2 de Março de 2017
)